
 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

    

SMLOUVA O ROZVOZU OBĚDŮ 

Městská část Praha-Zbraslav 

se sídlem:  Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav 

IČO:  002 41 857 

DIČ:  CZ00241857 

Jednající:  Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka MČ Praha-Zbraslav 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Asociace samaritánů České republiky, z. s. 
IČO:  452 47 692 

se sídlem:  Vodárenská 33, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

zastoupená: Bc. Martinem Pokorným, předsedou spolku 

kontaktní osoba: Ing. Martin Kadlec 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně dále také jen jako „Smluvní strany“) 

mezi sebou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

smlouvu o poskytování služeb rozvozu obědů 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. Předmět a účel Smlouvy 

1. Objednatel dne 10. ledna 2023 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rozvoz 
a přeprava obědů na rok 2023“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Poskytovatele byla 
vybrána jako nejvhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto 
Smlouvu. 

2. Objednatel hodlá touto Smlouvou zajistit prostřednictvím Poskytovatele rozvoz obědů z výva-
řovny MŠ Matjuchinova, se sídlem U Včely 1442, Praha-Zbraslav, a ze Zařízení školního stra-
vování, se sídlem U Lékárny 592, Praha-Zbraslav (dále také jako „vývařovny“) do cílových 
míst uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy a svoz prázdných nádob zpět do určených míst. 

3. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v rozvozu a svozu obědů v rámci 
území městské části Praha-Zbraslav na základě, v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou a jejími přílohami (dále jen „Rozvoz“). Objednatel se tímto zavazuje platit za řádně 
poskytnuté služby dohodnutou odměnu. 



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

II. Místo a čas plnění 
 

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady a nebezpečí zajistit následující služby do těchto 
cílových míst (max. 35 cílových míst/den): 

a. Převoz a předání obědů klientům pečovatelské služby dle seznamu adres (viz Příloha č. 1 
této Smlouvy), a to z vývařovny MŠ Matjuchinova, se sídlem U Včely 1442, Praha-Zbraslav, 
a ze Zařízení školního stravování, se sídlem U Lékárny 592, Praha-Zbraslav; 

Čas plnění:  
• pondělí – pátek v rozmezí od 11:00 hod do 13:15 hod  

• mimo dny pracovního klidu (tzn. státní svátky a ostatní svátky)  
 

b. Převoz a předání obědů z vývařovny MŠ Matjuchinova, U Včely 1442, Praha-Zbraslav do 
výdejen MŠ Matjuchinova: 

• budova Matjuchinova, Matjuchinova 698, Praha-Zbraslav 

• budova Eliška, U Lékárny 592, Praha-Zbraslav 

• budova Ottova, Ottova 919, Praha-Zbraslav 

Čas plnění:  
• pondělí – pátek v rozmezí od 10:00 hod do 11:00 hod. 

• mimo měsíc srpen a dny pracovního klidu (tzn. státní svátky a ostatní svátky) 
 

c. Převoz a předání obědů z vývařovny MŠ Matjuchinova, U Včely 1442, Praha-Zbraslav do 
Dětských jeslí, Zbraslav, se sídlem Jaromíra Vejvody 1400, Praha-Zbraslav. 
Čas plnění:  

• pondělí – pátek v rozmezí od 10:00 hod do 11:00 hod. 
• mimo období od 7.8. do 1.9.2023 a dny pracovního klidu (tzn. státní svátky a ostatní 

svátky). 
 

d. Převoz a předání obědů ze školní jídelny – Zařízení školního stravování, se sídlem U Lé-
kárny 592, Praha-Zbraslav do výdejny zařízení školního stravování v Základní škole Vl. 
Vančury, v ulici Nad Parkem 1180, Praha-Zbraslav. 
Čas plnění:  

• pondělí – pátek v rozmezí od 9:30 hod do 11:00 hod.  
• mimo dny školních prázdnin a dny pracovního klidu (tzn. státní svátky a ostatní 

svátky). 
 

e. Sběr a odvoz prázdných jídlonosičů, várnic a potravinových boxů po dokončení rozvozu 
obědů z  

• cílových míst ad b) až d) zpět do vývařoven a  



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

• cílových míst ad a) do Domu s pečovatelskou službou, U Včely 1442, 156 00 Praha-

Zbraslav (předat pověřenému zaměstnanci Odboru sociálních agend ÚMČ Praha-

Zbraslav). 

III. Řidiči 
 

1. Poskytovatel je povinen zajistit Rozvoz prostřednictvím svých pracovníků – řidičů (dále jen 
„Řidiči“), kteří jsou dostatečně kvalifikováni k této činnosti. Řidiči musí: 

a) být oprávněni řídit motorové vozidlo používané pro Rozvoz (řidičské oprávnění sku-
piny B, příp. C); 

b) mít platný zdravotní průkaz; 

c) mít dobré vystupování, upravený a čistý oděv; je zakázáno požívat před pracovní do-
bou a během ní alkoholické nápoje nebo omamné či návykové látky; 

přičemž za splnění podmínek odpovídá Poskytovatel. 

2. Poskytoval se zavazuje, že Řidiči budou dodržovat a plnit: 

a) včasné přistavení vozidla k nákladu stravy; 
b) dodržovat pravidla silničního provozu a zásady bezpečné a ohleduplné jízdy; 
c) v případě technických poruch či havárií zajistit pro Rozvoz náhradní přepravu. 

 

IV. Práva a povinnosti Poskytovatele 

 

1. Poskytovatel je povinen zabezpečit rozvoz stravy dle podmínek této Smlouvy a pokynů objed-
natele, dle všech povinností daných zákonem a příslušnými normami, zejm. vyhláškou č. 
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní 
hygieny při činnostech epidemiologicky závažných. 

2. Poskytovatel se zavazuje Rozvoz realizovat na vlastní náklad a nebezpečí, prostřednictvím 
k tomu uzpůsobených vozidel.  

3. Cílová místa stanovená Přílohou č. 1 této Smlouvy je Objednatel oprávněn měnit v závislosti 
na požadavcích klientů. Konkrétní denní rozpis obdrží každý Řidič před Rozvozem daného dne. 
Objednatel je oprávněn jednostranně měnit cílová místa uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy, 
nejvýše v rozsahu 35 cílových míst za den. Větší počet změn je Objednatel oprávněn měnit 
pouze se souhlasem Poskytovatele. Změnou cílového místa se rozumí odstranění dosavadního 
cílového místa ze seznamu, nebo naopak zařazení cílového místa nového. Přílohu č. 1 této 
Smlouvy Objednatel může měnit neformálně a operativně (bez povinnosti vyhotovení dodatku 
ke Smlouvě), a to i formou sdělení této změny konkrétním Řidičům, avšak pouze do okamžiku 
počátku Rozvozu daného dne.  



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

4. Poskytovatel je povinen prostřednictvím svých Řidičů zabezpečit naložení stravy do vozidel, 
jeho výdej klientům nebo odpovědným osobám v cílovém místě během přepravy a vyložení 
nákladu (tj. zejm. košů s termoboxy či várnice) po skončení Rozvozu v místě, kde Rozvoz začal 
(vývařovna). 

5. Poskytovatel je s předchozím souhlasem Objednatele oprávněn v rámci zavedeného systému 
distribuce obědů navrhnout a posléze provést jeho racionalizaci, tedy úpravu tras a jeho orga-
nizaci. 

6. Poskytovatel je dále zejména povinen: 
a) seznamovat Řidiče s podmínkami Rozvozu a průběžně kontrolovat plnění stanovených po-

vinností; 
b) předcházet možným škodám, dbát na bezvadný technický stav vozidel používaných k Roz-

vozu. 
c) poskytovat služby dle této Smlouvy s odbornou péči tak, aby nedocházelo k ohrožování bez-

pečnosti osob, majetku a jiných chráněných zájmů; 
d) spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou možnou součinnost potřebnou pro 

řádné poskytnutí služeb podle této Smlouvy; 
e) písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být dů-

ležité pro plnění této Smlouvy; 
f) zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou jménem Poskytovatele realizovat Roz-

voz, budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující 
se k vykonávané činnosti, budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců 
Objednatele a budou zachovávat práva a oprávněné zájmy Objednatele a dotčených třetích 
osob; 

g) zajistit, že jím poskytované plnění dle této Smlouvy odpovídá všem požadavkům vyplýva-
jícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, které se na dané plnění 
vztahují;  

h) zajišťovat Rozvoz stálým týmem Řidičů a o případných změnách v jejich osobách informo-
vat kontaktní osobu Objednatele; 

i) zajistit, že Řidiči budou fyzicky a psychicky způsobilí, řádně připravení pro Rozvoz a budou 
dodržovat pravidla zdvořilosti a profesionální etiky; 

j) zajistit po celou dobu účinnosti této Smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
při poskytování služeb s minimálním pojistným krytím ve výši nejméně 2.000.000,- Kč; 
Poskytovatel je povinen prokázat uzavření tohoto pojištění Objednateli při podpisu této 
Smlouvy a na žádost Objednatele kdykoli za trvání této Smlouvy; Poskytovatel se dále za-
vazuje zajistit, aby všichni případní poddodavatelé podílející se na předmětu plnění měli 
uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v rozsahu pojistného 
plnění stejně jako Poskytovatel; na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen prokázat po-
jištění poddodavatelů; 

k) v případě zvláštních událostí při realizaci Rozvozu bezodkladně uvědomit kontaktní osobu 
Objednatele. 



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

7. Poskytovatel prohlašuje, že se obeznámil s místem plnění, resp. s jeho rozsahem a nemá vůči 
němu žádné námitky. 

8. Poskytovatel odpovídá za škody, které vzniknou během Rozvozu na přepravovaných věcech a 
rovněž odpovídá za případnou újmu způsobenou přepravovaným osobám. 

9. V případě plnění této Smlouvy prostřednictvím poddodavatelů Poskytovatel odpovídá Objed-
nateli, jako by plnil sám. Každý poddodavatel musí být Objednatelem předem písemně odsou-
hlasen. 

10. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět jaké-
koli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám Objednatele za 
Poskytovatelem, ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakou-
koli třetí osobu. 

11. Poskytovatel se zavazuje, že v odůvodněných případech bude akceptovat výhrady Objedna-
tele vůči konkrétním Řidičům, stanovisko Objednatele bude v těchto případech závazné a po-
vede k okamžité výměně Řidiče. 

V. Práva a povinnosti Objednatele 

 

1. Objednatel je povinen spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou sou-
činnost potřebnou pro řádné poskytování služeb podle této Smlouvy, kterou lze po něm spra-
vedlivě požadovat. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy.  

2. Adresy cílových míst se budou nacházet vždy na území městské části Praha-Zbraslav. 

3. Objednatel je povinen řádně a včas platit sjednanou odměnu Poskytovateli za řádně poskytnutý 
Rozvoz. 

4. Pokud Objednatel neposkytne Poskytovateli dohodnutou součinnost, není Poskytovatel v pro-
dlení se splněním svých povinností po tuto dobu. 

5. Shledá-li Objednatel, že Poskytovatel neplní řádně a včas své povinnosti podle této Smlouvy 
například tím, že se nedostaví v určenou hodinu do výchozího místa Rozvozu a/nebo v průběhu 
Rozvozu dojde k jeho přerušení z důvodu na straně Poskytovatele a Poskytovatel na vlastní 
účet a nebezpečí ihned nezajistí pokračování Rozvozu, je Objednatel oprávněn provést nápravu 
závadného stavu sám, a to na náklady Poskytovatele. Tím není dotčeno právo Objednatele k 
uplatňování sankcí, nároků na náhrady škod nebo k odstoupení od této Smlouvy. 

6. Objednatel je povinen neprodleně informovat Poskytovatele o případných změnách ohledně 
své kontaktní osoby. 



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

VI. Odměna Poskytovatele a platební podmínky 

 

1. Odměna za poskytnuté služby za období od 1. 2. do 30.6. a od 1.9. do 31.12.2023 se sjednává 
na základě cenové nabídky Poskytovatele ve výši 50.000, - Kč měsíčně s DPH. 

2. Odměna za poskytnuté služby za období od 1.7. do 31.8.2023 se sjednává ve výši 35.000, - Kč 
měsíčně s DPH. 

3. Odměna je stanovena jako konečná, zahrnuje veškeré náklady na pohonné hmoty, provoz a 
údržbu automobilů, mzdové náklady a jiné náklady Poskytovatele nezbytné pro řádné, včasné 

a úplné plnění dle této smlouvy. 

4. Ke sjednané odměně za poskytnuté služby bude připočtena DPH dle platných právních před-
pisů. 

5. Objednatel bude odměnu hradit vždy zpětně za předchozí kalendářní měsíc na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem. Tato faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v sou-
ladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Všechny faktury 
budou dále obsahovat zákonem stanovené náležitosti. 

6. Veškeré daňové doklady (faktury) (dále jen „faktury“) vystavené Poskytovatelem podle této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen doručit písemně Objednateli a jejich splatnost bude činit 30 
kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude pova-
žován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. 

7. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli fakturu do data její splatnosti, pokud tato 
nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto 
Smlouvou, nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje. 

VII. Sankce 

 

1. V případě prodlení Objednatele s platbou odměny za poskytnuté služby je Objednatel povinen 
uhradit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení.  

2. V případě, že Poskytovatel poruší kteroukoliv povinnost uvedenou v čl. III. této Smlouvy, bude 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každé jednotlivé porušení, 
pokud již není smluvní pokuta uplatněna podle čl. VI. odst. 3. této Smlouvy. 

3. V případě, že Poskytovatel poruší povinnost zajistit řádný Rozvoz, bude Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč, a to za každou započatou hodinu pro-
dlení s plněním služby. 

4. Pokud výše součtu všech smluvních pokut dosáhne měsíční odměny Poskytovatele za před-
chozí měsíc, je dán pro Objednatele důvod k výpovědi Smlouvy bez výpovědní doby. 



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty 
povinné Smluvní straně. 

6. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek za Poskytovatelem vznik-
lých z titulu smluvní pokuty proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným po-
hledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na zaplacení ceny za po-
skytnuté služby Rozvozu. 

7. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením 
jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele nahradit 
Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní po-
kuta vztahuje. 

VIII. Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2023. 

2. Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě písemné dohody obou Smluv-
ních stran, písemné výpovědi jedné ze Smluvních stran nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran ze zákonných důvodů. 

3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní doba v trvání 6 měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následují-
cího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena písemná výpověď této Smlouvy. 

4. Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní doba v trvání 6 měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následují-
cího po měsíci, v němž byla Objednateli doručena písemná výpověď této Smlouvy. 

5. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby v případě, že Poskytova-
tel pozbude oprávnění poskytovat služby Rozvozu anebo v případě, že min. 2x poruší svou 
povinnost zajistit řádný Rozvoz obědů. 

6. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby v případě, že Objedna-
tel je v prodlení s platbou ceny za poskytnutí služeb po dobu delší než 30 dnů po splatnosti 
příslušné faktury a současně nezjedná nápravu ani do 5 dnů od doručení písemné výzvy Posky-
tovatele k nápravě. 

7. Výpověď musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle vypovědět tuto Smlouvu 
musí být druhé Smluvní straně řádně doručen. Výpověď Smlouvy se nedotýká nároku na ná-
hradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku 
z prodlení. 

8. Oznámení o výpovědi Smlouvy je účinné okamžikem doručení takového písemného oznámení 
druhé Smluvní straně. 



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

9. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany dů-
věrných informací a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vy-
plývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

10. V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu služeb po-
skytnutých v souladu s touto Smlouvou ke dni předčasného ukončení této Smlouvy. 

IX. Ochrana důvěrných informací 
 

1. Za důvěrné informace Smluvních stran (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považují veškeré informace o klientech pečovatelské služby a dále informace, které 
byly Smluvními stranami písemně označeny jako důvěrné a dále informace, které se týkají 
Smluvních stran, mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, 
nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a Smluvní strana odpovídajícím způ-
sobem zajišťuje jejich utajení. 

2. Za důvěrné informace Smluvních stran se nepovažují informace, které se staly veřejně přístup-
nými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace získané na základě 
postupu prokazatelně nezávislého na Poskytovateli a informace poskytnuté třetí osobou, která 
takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích druhé 
Smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, a bez písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany je nebudou sdělovat žádným třetím osobám, vyjma osob, které 
na plnění předmětu této Smlouvy spolupracují, za předpokladu, že tyto osoby jsou zavázány k 
ochraně důvěrných informací ve stejném rozsahu jako Smluvní strany podle této Smlouvy. Za 
porušení povinnosti důvěrnosti informací podle této Smlouvy nebude rovněž považováno zve-
řejnění důvěrných informací jakékoliv ze Smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona, 
soudního, správního či jiného obdobného rozhodnutí. 

4. Poskytovatel je povinen nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v souvislosti s touto 
Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či k poškození jeho 
dobrého jména nebo pověsti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní ta-
jemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Povinnosti uvedené v tomto článku neplatí, jde-li o povinně zveřejňované informace či případy 
výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. 

7. Povinnosti uvedené v tomto článku platí i po ukončení této Smlouvy.  

 



 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

X. Závěrečná ujednání 
 

1. Vyjma změn kontaktních osob a změn cílových míst v souladu s čl. III. odst. 4. této Smlouvy 
mohou být veškeré změny a doplňky této Smlouvy provedeny pouze po dosažení úplného kon-
senzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujed-
nání o veškerých náležitostech. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 
3 občanského zákoníku.  

2. Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

3. Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

4. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neú-
činným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit 
od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smys-
lem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha – Zbraslav  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajem-
stvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny 
s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto 
smlouvou založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

 



Mgr. 

Kateřina 

Pavlíková

Digitálně podepsal 

Mgr. Kateřina 

Pavlíková 

Datum: 2023.01.30 

16:13:35 +01'00'

Bc Martin 

Pokorný

Digitálně podepsal Bc Martin Pokorný 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-45247692, 

o=Asociace samaritánů České republiky 

z.s., ou=1, cn=Bc Martin Pokorný, 

sn=Pokorný, givenName=Martin, 

serialNumber=P751004 

Datum: 2023.01.31 10:31:46 +01'00' 

Verze Adobe Acrobatu: 2022.003.20314

 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

 

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam počátečních a cílových míst Rozvozu 

 

 

V Praze-Zbraslavi dne …………………..  V Praze-Zbraslavi dne …………………… 

 

 

 

_________________________________  ___________________________________ 

Mgr. Kateřina Pavlíková,         Bc. Martin Pokorný, 
   starostka MČ Praha-Zbraslav                      předseda AS ČR, z. s. 
 

 
 
 

 


